PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  СУХО-БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 ноября 2019 г №   27
       с.Сухая Березовка
О реализация  муниципальных планов

и программ на территории

Сухо-Березовского сельского поселения

   Заслушав  и обсудив  доклад главы поселения об  итогах реализации муниципальных планов и программ на территории Сухо-Березовского сельского поселения в 2019 году, Совет народных депутатов Сухо-Березовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:
                Признать работу  удовлетворительной .

Глава Сухо-Березовского  сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                          О.В. Маделина
ДОКЛАД

«О реализация  муниципальных планов

и программ на территории

Сухо-Березовского сельского поселения в 2019 году»

1. В 2019 году:

2. Открыта мемориальная доска на школе в честь Героя Советского Союза Чернова Дмитрия Семеновича.

3. Выполнено отщебенение моста-перехода на улицу Ленинская протяженностью 300 метров.

4. Закончено отщебенение улицы Чапаева протяженностью 500 метров.

5. Обустроен пляж на пруду «Реповский».

6. Восстановлена плотина, соединяющая центр села с улицей Советская по программе ТОС протяженностью 300 метров.
7. Отремонтированы в школе: фундамент, входная дверь в столовую, отремонтирована  стена спортзала по программе 50х50 совместно с ООО «ЭкоНиваАгро» Северное.

8. Оборудована детская площадка на территории детского сада.

9. Приобретены  10 мусорных контейнеров за счет спонсоров.

10. Введена в действие  линия уличного освещения  улица Советская - улица Ленинская.